Eia piissime Iesu, aufer à me mundi & creaturarum omnium inordinatum a-
morem, ut nihil extra te concupiscam, nulli creature inhaerem, nusquam nisi in
te requiescam. Da ut nihil mihi adscribam, nihil tribuam, nec in aliquo donorum
tuorum, sed in te bonorum omnium largitore gaudem, & tuam benignissimam
misericordissimamq largitatem erga me admirans & laudans, nil in omnibus do-
nis tuis nisi te cupiam, queram & intendam.

Christe Iesu amator paupertatis, qui vitam tuam in hoc mundo ab infantia us-
que ad mortem crucis paupertate consecrasti, illumina cor meum ad cognoscendā
& contemnendam omnium rerum temporalium vilitatem, instabilitatem, & de-
ceptionem.

O Iesu mi amabilissime, & ex millibus electe, qui nudus propter me, deformis
ac sanguine cruentatus pependisti in cruce, sis tu mihi preciosissimus vnicusq the-
saurus. Esto animæ meæ, cordisq mei societas contra omnium aliarum rerum
quæ extra aut sine te sunt, appetitum.

O desiderabilissime Iesu, pro vniuerso mundo quem tibi offero, & tui amore
relinquo, tibiq resigno, da mihi felicissima commutatione teipsum pauperem,
nudum & pro me crucifixum. Eia Iesu amabilissime & desiderantissime, præ om-
nibus te desidero.

O paupertas desideratissima, in Christo Iesu amatore sponsorq meo sublimiter
consecrata. Vtinam te præ omnibus rebus & delicijs mundi amicam & sponsam
accipere merear, Amen.

Eia Deus meus, da mihi omnium rerum temporalium præ tui amoris magni-
tudine obliuisci, & omnem gloriam, omnemq consolationem mundanam alperi-
nari.

Domine Iesu Christe, da mihi tui amore in omnibus necessarijs corporis ino-
piam, tenuitatem, vilitatem, penuriam, priuationem & indigetiam ex toto corde meo
semper optare, querere, diligere & amplecti, & in vera discretione, patientia, per-
severantia, & gratiarū actione hilariter longanimiterq perpeti. O Deus meus, tol-
lantur

f 2 lantur

Ianctur mihi omnia, tu saltem remaneas mihi obsecro, tu me possideas vita mea, refectio mea, exultatio mea, quies mea & beatitudo mea, Amen.

Pro paupertate & charitate Precatio.

O Iesu fili dulcissime virginis Maria, obsecro te per omnem inopiam ac paupertatem tuam quam pro me in hoc miserabili exilio pati es dignatus, ut ab omniis rebus creatis mentem meam elonges, spiritumq; meum in te rapias & stabilias, ut nihil in hoc mundo aliud querara, quam quod ad simplicem nudamq; corporis & animae sustentationem mihi necessarium fuerit: nec quicquam appetam vel concupiscam, nisi te Deum meum super omnia & in omnibus diligere, ardenter & charitate insuperabiliter sine fine poscidere, Amen.

Pro paupertate alia Precatio.

O Iesu pauperrime, rogo te per exuberantissimam tuam pietatem, fac m^e semper & ubique tuæ amaræ potionis atque extremæ paupertatis in Crucifixu recordari, quatenus discam paucissimis & vilissimis esse contentus, neque delicata aut exquisita queram cibaria, quæ magis appetitum prouocent, quam famem extinguant. Sustineam præterea tuo exemplo libenter paupertatem, omniumq; rerum etiam necessiarum penuria, ac omnia carnis, obiectamenta ex integro & perfecto corde fugiam atque detester, Amen.

Pro perfecta obedientia Precatio.

O Perlucidum Obedientiae speculum, omniumq; virtutum forma absolutissima Christe Iesu amabilissime, cum alia via ad coelestes tuas mansiones non perueniat, nisi per simplicem ac perfectam mandatorum tuorum obedientiam: quippe cum omnes per protoplasti rebellionem ac transgressionem filij irascerimus effecti, da mihi obsecro intellectum, ut legem tuam diu nobisq; cum regio illo psalte David scruter, ac in toto corde meo illam custodiā. Deduc me ergo in semita mandatorum tuorum, quia ipsam volo, ipsam desidero, ad ipsam toto affectu aspiro & anhelo. Nam qui operantur iniquitatem, & prauis suis desiderijs carnalibusq; concupiscentijs obediunt, longe redentur a te, neque in vijs tuis ambulant. Non intret in Concilium eorum anima mea Domine Deus meus qui dicunt: Recede a nobis, scientiam viarum tuarum nolumus, quia contrarius es studijs nostris, & via tua inique sunt.

**Psalmus 118.
Job 21. v. 14.**

Ah pie Deus, afflictorum solamen & errantium reductor, ne in finem usque errare me sinas a te: sed iugo sanctæ obedientiæ subiace humeros meos & cervicem meam durissimam. Sit tibi anima mea filia Sion, cui in pace aduenias, quamq; circa omni benedictione eximiæ charitatis tuæ ingrediaris, inhabites & possideas: in qua omnes actus meos dijudices, passiones refrenes, viresq; animæ meæ pristinæ integratius restituas, quæq; agenda & vitanda sunt edoceas. Fac me etiam verè subditum Vicarijs tuis in omnibus, quæ ad tuam spectant gloriam, & ad animæ meæ salutem. Illumina quoque oculos meos internos, ne a sancta fide Catholica unquam desciscam; aut S. Ecclesiæ instituta, Patrumq; antiquorum sanctiones despiciam, aut peruersorum corruptorumq; hominum persuasionibus me seduci unquam permittam, Ames.

Pro

Pro sensuum viriumq; animæ reformatio Preatio.

Iesu Christe patientissime, deprecor te per tollerantiam omnium intollerabilium tuorum cruciatum, quos Crucis confixus in tuis sacratissimis pertulisti sensibus, ut sensus meos omnes custodire & reformare digneris, eosq; in temeritatem intrahere, atque in vulneribus tuis mellifluis includere, quatenus nihil videam, nihil cogitem, nihil intelligam, nisi te. O Iesu piissime, auerte oculos meos ne videant huius mundi vanitates, ne concupiscentijs aut alijs prauis desiderijs irritiantur anima mea. Sepi etiam aures meas ipinis timoris tui, ut verba scurrilia, vana, detractoria, audire horream ac detester. Oderatum meum reprime, ut viriliter carni oblationem inordinatam ingerentia, à me rejeiciam. Gustum meū fellio potu quo in passione tua potatus fuisti, ciba, quo extra te nil petam gustare, neque quicquam in cibo vel potu queram quam simplicem necessitatem. Tactum meum custodi, ne quid in me vel in alio tangam, quod carnis possit prouocare voluptates. Postrem te rogo, ut singularem gratiam mihi infundas, ut omnia membra corporis mei, omnesq; vires animæ meæ in tuo diuino seruitio cum intensissima charitate, profundissima humilitate, perfectissimaq; obedientia expendam, omniaq; bona mea opera cum gratiarum actione in te refundam à quo effluxerunt, nec quicquam illorum mihi vñquam attribuam. Amen.

Pro mandatorum Dei impletione, Preatio.

O Iesu Doctor ac Magister fidelissime omnium in te credentium, qui amantissimis tuis discipulis precepta & consilia saluberrima pietate & religiosè viendis tradidisti, viamq; per quam ingredenterur clarè demonstrasti, atque eorumdem mandatorum tuorum transgressoribus æterna es minatus supplicia, patetq; coelestis exhortationem, supplex te rogo discipulorum tuorum infimus, ut & mihi misericorditer viam, per quam ab æterno me ambulare decreuisti, manifestare digneris, & gratiam specialem mihi infundas, qua tuæ diuinæ, & mihi sapientiæ incognitæ voluntati inhæream fixusq; maneam, atque precepta tua ex corde & animi strenuitate perficiam, semper in hoc intendendo, ne quid minus quam tu à me desideras, agam. Deuitem quoque omni conatu, quo possum, ne quam in preceptis tuis ac diuinis consiliis transgressionem admittam, ut aut te ad iracundiam prouocem, aut mandata tua transgrediens prævaricantium penam incurram. Adhuc, mihi diuina tua virtus, quæ me in omnibus vijs tuis confortet atq; corroboret, ipissimamq; mihi veritatem intus infundendo animæ meæ plenæ atque integrè edoceat, vijs ad tui sanctissimi nominis honorem, cum tuis electissimis, discipulis fructus honorum operum locupletissimos, tanquam bonorum omnium autori, humili corde pioq; affectu offerre valeam. Hoc vero cum tu summè desideres, & à meipso solo præfite non possim, ad te dulcis Magister, rudit & ignorans discipulus humiliter accedo, sanctissimæ humanitatis tua vestigijs me quam humilime prosterno, obnixè cum beatissima tua amatrice Maria Magdalena, quem inde gratiam & indulgentiam haufit, orans, ut meorum operum imperfectionem tuis sanctissimis operibus perficias, eaq; tibi ipsi perfectissimo modo offeras, omnianq; ignoraniam & cæcitatib; velamina penitus ab oculis meis interioribus auferas & abstrahas, ut te viam veritatis, & beatæ vitæ ianuam tanto lucidius cognoscam & mandata, consilia, & monita tua, item internas inspirationes ac allocutiones obseruem, ad laudem & gloriam tuam, & ad salutem animæ meæ, Amen.

Ioan. 19.
V 10.

Benignissime Domine Iesu Christe, Saluator & redemptor humani generis, ac
impositum, scilicet nostræ redemptionis opus, quod multis cum laboribus
incepisti, & cum maximi doloribus perfecisti, ac tandem totius passionis tuæ
consummationem Patri tuo in summa obtulisti, dicens: *Consummatum est. Benedic-*
tum sit Domine ex hoc nomen tuum sanctum, quia ad hoc consummasti, ut nos
simus in bono consummati, & inimici nostri consumpti. Rogo ergo te humiliter
da mihi mandata tua perficere, in eis usque in finem perseverare, quotidie in
tuis sacratissimis virtutibus proficere, omniaq; bene acta & agenda ad tuam lau-
dem ordinare & consummare: consummata vero tibi, & per te Deo Patri offerre,
ut in hora mortis meæ merear dicere. En Domine Deus meus, opus quod præce-
pisti mihi ut facerem, perfectum est. Nunc venio ad te Iesus Salvatorem &
redemptorem meum, ut videam te faciem, omnis consummationis scopum
& finem, Amen.

Pro intentione simplici, quolibet in opere, Precatio.

Amantissime Domine Iesu Christe obsecro te per amorem illum perfectissi-
mum, quo salutem nostram zelando, ubique tam fideliter, quam feruenter
queraris: da mihi rectam, puram, simplicem ac deiformem in singulis inten-
tionem, ut in quibuscumque agendis aut dimittendis, elegendis atque cauendis, &
viens & moriens non aliud queram, non aliud intendam, quam pure gloriam
& beneplacitum tuum. Da igitur mihi fidelissime amator, ut ex toto corde meo
desiderem, diligam & queram nihil in tempore & æternitate, / extincto per gra-
tiam tuam in me penitus omni priuato amore, quam tuum honorem & gloriam,
Amen.

Pro diuini beneplaciti impletione, ad beatam Virginem Mariam, Precatio.

Excellentissimæ dignitatis mater Dei Virgo Maria, obsecro te per singularem
illam præminentiam, qua cunctis coelestibus spiritibus praestas; ut portæ glo-
riosissimæ super omnes Angelorum choros exaltata, coelestium ciuium regi-
na constituta, summæ adorandaq; Trinitati proxima, potentissima simul ac mi-
sericordissima, impetra mihi velle & perficere omne beneplacitum dilectissimi
filii tui, illucq; ordinare omnes cogitatus, conatus & affectus cordis mei, ut volun-
tati eius iugiter obediam, & ita placeam, ut post hanc vitam tecum æternam feli-
citer percipere merear, Amen.

Pro fidelitate & gratitudine ad diuam Virginem Mariam, Precatio.

Oabyssus omnium gratiarum & speculum omnium virtutum misericordissima
atque dulcissima Domina mea sancta Maria, impetra mihi à Deo, cuius es
mater & filia, ut propter suā pietatē & tuā benignitatem auferas à me odibile
ingritudinem, omnemq; cordis duritiam: ut beneficiis eius, scilicet, creationis, re-
demptionis, misericordissimæ vocationis, protectionis, & cetera, cum summa
animi gratitudine recolere valeam, ipsumq; inde sinenter laudem & honorem,
ipsi cum castissimo cordis iubilo gratias agam, ipsum continentem cum profundissima
humilitate, filiali nō more, summaq; reverentia magnificem & adorem, ipsiusq;
mandatis perfectè obtemperem. Rogo te præterea ò mater suauissima, quæ reuera
meritis

meritis es potentissima, pietate affluentissima, miserationibusq; exuberantissima, fac vt tuarum pariter in me misericordiarum & beneficiorum nre cessatione memor sim, tib:q; vel aliquam fidelitatis & amoris viciſſitudinem pro omnibus quæ hastenus mihi tribuisti rependere non cessem: quatenus à tua & filij tui Domini mei Iesu Christi gratia non excidam, Amen.

Pro Dei voluntatis agnitione, & vera animi resignatione, Precatio.

O Iesu clementissime, qui omnibus voluntatem Patris tui cœlestis perficiens diuinitas gloriae tuæ acque regni tui immensos thesauros communicas, quiq; Solem tuum super malos & bonos oriri facis, neque villa apud te est personarum acceptio, sed in omnibus tibi complacet, qui te tuaq; imitantur vestigia, leq; ex toto corde ad te conuertunt, idèo ex intimo fundo animæ meæ tuæ immensæ ac summæ supplico Majestati, vt doceas me agnoscere in omnibus tam agēdis, quām omittendis & tolerandis, voluntatem Patris tui cœlestis, ne tenebris ignorantie inuolutus, contrarie tuaq; præcepta quicquam illiciti agam. Obscro quoque te per tuam incomprehensibilem bonitatem, vt veram atque integrum mihi dones animi resignationem, quandoquidem nunquam sine hac vera potest vel confistere vel custodiri Virtus. Oculos meos intellectuales lumine tuo diuino illumina, vt omnia quæ mihi accidente sive à mundo, sive à diabolo, sive à propria carnis corruptione de sola manu tua cùm summa gratiarum actione accipiam, credens pro certo ea mihi à te transmissa aut ad exercitium, aut ad æternæ felicitatis augmentum. Quid enim mi Domine, fons vitæ ac omnis boni scaturigo hoc non crederem, cùm certū est in nullo errare te posse? Tu nosti dulcis Iesu quid magis mihi expediatur, dulcedo an amaritudo: idèo omnes causas meas tibi quām fideliissimè commendando, hoc tantum rogans; vt diuina gratia tua me custodiat, ne impatientia aut alijs improbis motibus passionum te offendam. Infunde etiam mihi ad gratiæ tuæ custodiā æterni cruciatus timorem, huius miserrimi exilij fastidium, atque cœlestis patriæ perfectum desiderium, Amen.

Pro plena suypsius abnegatione, & animi resignatione, Precatio.

B Enignissime Domine Iesu Christe, in vniōne illius resignationis, qua te ipsum Patri in omne eius beneplacitum obtulisti, & hominibus etiam omnibus te subiecisti, offero & resigno me in omne beneplacitum tuum ad omnia tam trista, quām lata Factu me & tecum, quomodo tibi maximè placet. Hoc vnum mihi fidelissimè Iesu mi tribue, vt gratia, dignatio, ac amicitia tua (quibus licet indignissimis sim) exuberantisima, sempiterna, atque indeficiens in me sit & semper perseveret, qua roborante & impellente, mihi ipsi & vniuerso mundo moriar, tibi vero soli viuam.

Dulcis Iesu, fac vt omni amori priuato, omni amori & affectui ad quascumq; creaturas inordinato, cunctis vitijs & passionibus, omnibus delestantibus sensuum, omni superfluitati, omni proprietati, omni curiositat, & desiderijs quibuscumque non puris, perfectè abrenunciem & moriar.

Dulcis Iesu, per mortem tuam amariissimam te obsecro, da mihi omnibus desiderijs & inclinationibus naturæ vitiosis, & quicquid in me est quo te non pure quero, aut intendeo perfectè mori, vt tu solus plenè atque perfectè me possideas, nec aliud velle vel posse ego habeam extrare, sed anima mea in omnibus viribus & potentijs suis tibi sit maneatq; unita, vt in me tu solus viuas & opereris, sicut

in proprio instrumento. Misericordissime Iesu, hoc est quod ex abysso cordis mei desidero, ac rogo, ut omnes vires & potentias animæ meæ, quicquid sum & possum, tu solus habeas, & per amoris incendium consumas, absorbeas, & in te transformes.

Pro perfecta sui abnegatione obtinenda; posset quis quasi ad numerum omnium membrorum & virium suarum, dicere ter centies & sexages quinque verbum, quo Christus in hortu Patris suo se resignauit, videlicet. Non mea, sed tua voluntas fiat mihi amantissime Iesu, Amen.

Resignatio animi ad Dei matrem, virginem Mariam.

O Gloriosissima celorum regina, dignissima Angelorum domina, peccatorum firmum refugium, mæstorum solatium, venie spes, & misericordiarum mater, totum me tibi ad tuos mellifluos pedes resigno & offero, ut doceas meyna cum benedictissimo filio tuo omnia vota & debita mea, & quæcunquam spectant ad vocationem meam diligentissime atque fideliissimè persoluere, totumq[ue] tempus vitæ meæ in vita & passione superbenedictissimi filii tui ad gloriam & honorem tuum expendere, Amen.

Resignatio alia brevis ad eandem.

D Ulcissima Domina mea sancta Maria, tibi commando & plenè resigno corpus & animam meam, ut custodias & dirigas ea, sicut custodisti & direxisti corpus tuum virginem & animam sanctissimam ad omnem virtutem, in laudem & beneplacitum omnipotentis Dei, præseruans & cohibens me ab omni peccato, Amen.

Resignatio sui humilitatis, ad Dei matrem virginem Mariam.

O Mater pientissima, o virgo clementissima & omnium desolatorum afflictorum consolatrix singularissima misericordiarum regina atque unica post filium tuum animæ meæ spes. Ad te o misericordissima desolatus, afflictus, & malorum meorum pondere pressus, tanquam ad securissimum portum confugio, ad benedictissima virginalia pedum tuorum vestigia me prosterno, corpus & animam, velle & posse meum omnesq[ue] vitæ meæ miserrimæ difficultates ac necessitates tibi resigno, offero atq[ue] commendô, & me totum cum humili subiectione maternæ custodiarum tuæ dedo, subdo, ac sine villa retractione trado. eligens te præ omnibus o benignissima, ego pauperculus & vilissimus peccator matræ meam: rogâs proinde corde humili & animo contrito, toto corpore pedibus tuis sanctissimis prouolutus, per viscera misericordiarum tuarum, per mansuetudinem virginei cordis tui, sub quo nouem mensibus requieuit Iesus Christus Dei filius, noli in te repellere, noli à suauissimo tuo me alienare confortio, noli, inquam, à pedum tuorum sacrâ vestigijs me amouere, sed propter eum qui ante te nudus & expansis pro me pependit manibus, totus disjectus & dilaceratus in cruce me suscipito, & cum dilectis tuis filiis & discipulis dirigito ac custodito, Amen.

Pro Crucifixi Christi conformatio[n]e & perseverantia, Precatio.

O Iesu Christe rex summè amabilis, corona confitentium, fortitudo pugnantium, atque ciuium cœlestium perfecta beatitudo, memento oro mei, & verbi tui quod loquerus es, per quod mihi spem dedisti, illius dico iucundissimæ premissionis, quæ dixisti: Cum exaltatus fuero à terra omnia traham ad meipsum.

O amabi-

O amabilissime Domine, si cœlum & terra transibunt, verba autem tua in æternum permanent, firmentur nunc verba tua super seruo tuo. Ecce sto in conspectu tuo, qui omnium tibi sum causa pœnarum, vilis peccator, cinis & exiguus puluis, at:amen creatura tua & plasma tuum. En non solum exaltatus, sed ab omnibus etiam derelictus fuisti in super ita distentus, dilaceratus, & excruciatus, ut vix potueris respirare. Trahe ergo me nunc ad te, quatenus de reliquo non mihi, sed soli tibi viuam. Occide veterem in me hominem cum vitijs & concupiscentijs suis, & quicquid in me laret quod gratia tua obstatulum parare possit, & indue me nouum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia & sanctitate veritatis, ut sicut tu omnia sanctissima tua membra pro me in Cruce extendere non es dignatus, ita post hac ad tui dulcissimi nominis honorem omnia mea dilatam membra & viscera, atque ad tuos suauissimos aspirem, anhelem, & æstuum amplexus, neque quoad viuam, hanc ad quam gratiore me vocasti conuersationem commutem aut dimittam, sed in finem usque fideliter in ea perseuerem. Hoc mihi præstante gratia tua, Amen.

Eph. 4. v. 24.

Pro veritate simplicitate & vita innocentia, Precatio.

Iesu Christe dulcissime, amabilissime, innocentissime atque simplicissime, rogo te omnium creaturarum indignissimus per calidissimas infantias tuas lacrymas, tenerasq; tua membra, ablerte omnes animas meas fordes, & restitue mihi iamdiu amissam pristinam vitam innocentiam & simplicitatem, quatenus consors fieri merear tuas glorias, qui particeps es factus infirmitatis & miserias meas. Et qui puer natus & datus es nobis, miserere obsecro nobis, & solue maledictionem in qua natus sum filius inge, & da benedictionem tuam, per quam renascatur filius gratiae & æternæ gloriae, ut reiugiter cum omnibus sanctis tuis pro inenarrabilibus tuis beneficiis collaudem hic in tempore, & post hac in æterna felicitate, Amen.

Pro puritate & simplicitate cordis, Precatio.

Iesu Christe splendor Patris, candor lucis æternæ, & speculum sine macula, per incomprehensibilem diuinitatem tuam Maiestatem obsecro te, da mihi castitatem corporis, munditiam cordis, simplicitatem spiritus, & sincerissimam puritatem mentis. Dulcis Iesu, omnia vitia, omnes inordinatos motus & passiones mortifica in me. Quicquid illicitum, quicquid inordinatum est, quicquid tibi displicet aufer a me, & da mihi cor rectum, simplex, purum, Deiforme, secundum cor tuum. Libera & custodi me ab omni peccato. Omnia membra mea, sensus, anima potentias, & quicquid sum: haec omnia reformanda, custodienda, regenda atque possidenda offero tibi benignissime Iesu, custodiq; me ab omni opere illico, ab omni verbo ocioso, ab omni cogitatione vitiosa, vana aut superba, ab omni motu inordinato, ab omni affectione non casta, aut abs te aliena, ab omni intentione impura, ut te solum pure quaram, in te solo requiescam Domine Deus meus, fac ut nihil me afficiat, nihil me delectet, nihil mihi placeat, nisi tu, & ego tibi soli placere cupiam, tibiq; soli inhæream, Amen.